粤交水函〔2018〕713 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
同意取消港澳航线集装箱运输船舶运力
“退一进一”调控措施的通知

各地级以上市交通运输局（委），广州港务局：

现将《交通运输部办公厅关于同意取消港澳航线集装箱运输

船舶运力“退一进一”调控措施的通知》（交办水函〔2018〕275

号）转发给你们，请认真贯彻执行。

广东省交通运输厅

2018 年 3 月 9 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部珠江航务管理局。

		2018-03-09T15:45:14+0800
	张军